

IGK.271.2.11.2016

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 21.04.2016 r. do tut. organu wpłynęło pocztą elektroniczną zapytanie dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia pn.: „**Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Juchnowiec Kościelny - etap II**”.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy wyniesienie układów pomiarowych i szafy oświetleniowej ze stacji transformatorowej przewiduje się do oddzielnych szaf złącza pomiarowego i szafy sterowania oświetleniem, czy do jednej wspólnej szafy?

Odpowiedź: **Zgodnie z Programem funkcjonalno – użytkowym, w ramach opracowywanej dokumentacji projektowej należy układ pomiarowy wynieść do oddzielnej szafy złącza pomiarowego zlokalizowanej przy szafce oświetleniowej, w celu rozdzielenia własności majątkowej. Złącze kablowe i szafka oświetleniowa winna być zlokalizowana obok siebie ale posiadać oddzielne obudowy posadowione na oddzielnym fundamencie prefabrykowanym.**

Pytanie nr 2:

Czy przewiduje się te szafy do ustawienia na gruncie jako fundamentowe, czy również w uzasadnionych przypadkach dopuszcza się rozwiązanie powieszenia szafki na żerdzi stacji transformatorowej lub słupa energetycznego?

Odpowiedź: **Zgodnie z Programem funkcjonalno – użytkowym, w ramach opracowywanej dokumentacji przewiduje się wykonanie złącza kablowo - pomiarowego jako posadowionego na fundamencie prefabrykowanym. Złącze kablowe, linia zasilająca szafkę oświetleniową oraz szafka oświetleniowa winna być bezwzględnie zlokalizowana w pasie drogowym, co winno być potwierdzone odpowiednią decyzją lokalizacyjną na umieszczenie ww. urządzeń w pasie drogowym. Dopuszcza się wykorzystanie już istniejącej szafki licznikowej zlokalizowanej na słupie linii napowietrznej nN 0,4kV w przypadku gdy takowa znajduje się w pasie drogowym a długość projektowanej linii**

zasilającej (wlz) szafkę oświetleniową nie jest dłuższa niż 5m. Przy czym, takie rozwiązanie winno również posiadać akceptację PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok.

Pytanie nr 3:

Czy w posiadaniu Gminy są dostępne warunki techniczne wykonania przyłączenia dla systemu oświetlenia ulicznego wydane przez PGE Dystrybucja?

Odpowiedź: Gmina Juchnowiec Kościelny posiada jedynie ogólne warunki przebudowy urządzeń oświetleniowych. Wszystkie roboty budowane winne być bezwzględnie opracowane i wykonane na podstawie dołączonego Programu funkcjonalno – użytkowego. Ponadto, uzgodnienie szczegółowych rozwiązań technicznych zawartych w opracowywanej dokumentacji opracowanej na podstawie ww. PFU leży po stronie Wykonawcy. Ogólne warunki zostaną zamieszczone na stronie internetowej www.juchnowiec.gmina.pl

WÓJT
mgr Krzysztof Marciniowicz

